
2020 年６月 10日 

株主の皆様へ 

株式会社朝日工業社 

当社第 91回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止のための対応について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本年６月 26 日（金）に開催いたします当社第 91 回定時株主総会は、新型コロナウイルス感染

防止のため、下記の対応を実施したうえで開催させていただきます。 

 株主の皆様におかれましては、今回の事態をご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

１. 株主の皆様へのお願い 

 株主の皆様の感染防止を最優先するため、当日のご来場は極力お控えいただき、今月８日

に発送しております株主総会招集通知に同封の「議決権行使書」をご使用くださいますよ

うお願いいたします。 

【議決権行使期限：2020 年６月 25日（木）午後５時】 

２. 当日の運営体制 

 ご来場の株主様は、次の事項にご協力くださるようお願いいたします。 

① マスクの着用 

② アルコール消毒液による手指の消毒 

③ 検温 

 例年よりも間隔を空けて座席を配置している都合上、座席数が少なくなっております。 

 体調不良と見受けられる株主様には、係員からお声をかけさせていただくことがございま

す。また、状況により入場をお断りさせていただく可能性もございますので、ご了承くだ

さい。 

 当社役員および係員は、マスクを着用して運営に当たらせていただきます。 

 今後の状況に応じて運営体制に大きな変更が生じる場合は、当社ウェブサイトにてお知ら

せいたしますので、ご来場される前に最新の情報をご確認賜りますよう、何卒宜しくお願

い申し上げます。 

 【当社ウェブサイト：http://www.asahikogyosha.co.jp/】 

以 上 

 

http://www.asahikogyosha.co.jp/

